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Formalizacion del Contrato

Referencia: 2021-0000061414

Referencia de publicacion:

2021-0000061414

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:

Tipo de poder adjudicador:

Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:
Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucion:

Nimero de expediente:

Division por lotes:
Clasificacion CPV

71000000 - Servicios de arquitectura, construccién, ingenieria e inspeccion.

Descripcion:

Parque Tecnolégico de Andalucia, S.A.

A29429990

Comunidad Autbnoma

C/ Marie Curie, n° 35. Edificio Sede Social. - Campanillas Andalucia
Esparfia

MALAGA

Servicios

Servicios de redaccion de proyecto basico, proyecto ejecucion,
estudio de seguridad y salud, coord. seg. y salud, y direccion de
obras de 4 edificios en la ampliacion de PTA

Malaga (ES617)

OC-INF-2020-01

No

Constituye el objeto del contrato, la prestacion de losServicios de
redaccion deproyecto basico, proyecto de ejecucion, estudio de
seguridad y salud ydireccién de obras y coordinacién de seguridad
y salud en la fase deco nstruccion, de cuatro edificios de oficinas
en las parcelas I+D15, 1+D16,1+D17, I+D18, 1+D19, 1+D20, I+D21
y 1+D22, de la zona de ampliacion delPTA, 12 F ase con las
caracteristicas contenidas en el pliego de prescripcionestécnicas
particulares.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:

Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:
Valor estimado:

Notas:

726.000,00 €
600.000,00 €

Sujeto a regulacién armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato
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Junta de Andalucia
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e

JUNTA DE ANDALUCIA

Fecha de adjudicacion: 18 /02 /2021
Fecha de la formalizacién: 25/03 /2021
Duracién del contrato: 5 Meses
Nimero de contrato: OC-INF-2020-01
NIF: 00131900H

Adjudicatario:

Importe neto de adjudicacioén: 323.000,00 €
Importe total de adjudicacion: 390.830,00 €
N° de licitadores presentados: 6

Prorrogas del contrato
Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE n° 72629 del afio 2020, pagina ( Envio: 11/02 /2020,

Referencia:
Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacién

Informacién Adicional

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2021-0000061414

Salvador Moreno Peralta

Publicacion: 13 /02 /2020 ).

Documentacion relativa al namero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacién relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacioén relativa a la resoluciéon del contrato / declaracion de nulidad

Documentacién relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2020-0000022317
2020-0000026003
2020-0000029298
2020-0000030386
2020-0000034126
2020-0000034819
2020-0000037327
2020-0000037755
2020-0000040324
2020-0000041292
2020-0000041368
2020-0000081741
2020-0000084127
2020-0000091784
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2020-0000092032
2020-0000092254
2021-0000008240
2021-0000047855
2021-0000047941

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2021-0000061414
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